
  

UCHWAŁA NR X/83/19 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 9 maja 2019 r. 

w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2018r., poz. 1454 ze zm.1)) Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jaką zobowiązani są ponosić 

właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Międzyrzecz, w wysokości 18,00 

złotych miesięcznie od mieszkańca w okresie od 1.06.2019r. do 31.12.2019r. oraz 22,50 zł złotych miesięcznie 

od mieszkańca od 1.01.2020r.  

§ 2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady nie są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 36,00 złotych miesięcznie od mieszkańca w okresie od 

1.06.2019r. do 31.12.2019r. oraz 45,00 złotych miesięcznie od mieszkańca od 1.01.2020r. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Międzyrzeczu nr XX/418/17 z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r., poz. 14). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1.06.2019r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Katarzyna Budych 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1629, Dz. U. z 2019r., poz. 730) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 9 maja 2019 r.

Poz. 1431


		2019-05-09T13:19:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




